



# Pernille Holding ApS

Højmarken 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 94 05 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Pernille Carina Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pernille Holding ApS  
Højmarken 3  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 31 94 05 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pernille Carina Kvist, Direktør

**Revision**

Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

At besidde kapitalandele i andre virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.249 kr. mod -2.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.896 kr. mod -5.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.249</b>	<b>-2.749</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.610	-3.220
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.859</b>	<b>-5.969</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
1 Andre finansielle omkostninger	-936	-1.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.795</b>	<b>-7.051</b>
Skat af årets resultat	2.899	1.653
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.896</b>	<b>-5.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.896	-5.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.896</b>	<b>-5.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	0	1.610
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.610</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.750	128.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.750</u></b>	<b><u>130.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.274
Tilgodehavende selskabsskat	1.293	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.293</u>	<u>4.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.293</u></b>	<b><u>4.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.043</u></b>	<b><u>134.634</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-27.464	-25.568
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.536</u></b>	<b><u>99.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.773	15.202
	Anden gæld	19.734	18.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.507</u>	<u>35.202</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.507</u></b>	<b><u>35.202</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>130.043</u></b>	<b><u>134.634</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	437	582
Andre renteomkostninger	499	500
	<u>936</u>	<u>1.082</u>
<b>2. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	16.100	16.100
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>16.100</u>	<u>16.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-14.490	-11.270
Årets af-/nedskrivninger	-1.610	-3.220
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-16.100</u>	<u>-14.490</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>1.610</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	128.750	128.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pernille Holding ApS
Ergoment ApS,	100 %	160.641	3.727	128.750

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-25.568	-20.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.896</u>	<u>-5.398</u>
	<b><u>-27.464</u></b>	<b><u>-25.568</u></b>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.